
ZARZĄDZENIE Nr 0050.166.2015
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 21 października  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2015 r. 
poz.  1515 z  późn.zm.)  oraz w oparciu  o art.  211 ust.1,  art.  236 i  art.  257 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.: ( zwiększyć plan dochodów o 10 020,00 zł )

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

10 020,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 020,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami

10 020,00

Razem: 10 020,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.: ( zwiększyć plan wydatków o 10 020,00 zł )

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

10 020,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 020,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 020,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 20 400,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00

Razem: 10 020,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 40.853.976,82 zł

− plan wydatków w kwocie  42.398.156,06 zł



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

     Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana  w  planie  dochodów i  wydatków na  podstawie  informacji  z  Krajowego  Biura  Wyborczego  Delegatura 
Katowice Nr DKT -580 -40/28/15 z dnia 16-10-2015 r. - ( wybory do Sejmu i Senatu ).


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


